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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for kogning,
pH-måling og opbevaring af ris. Set dagens produktion af sushi
ruller, tempura rejer og lammespyd. Set opbevaring på køl og
frost, herunder stikprøvevis målt temperatur, samt set
adskillelse og tildækning. Set faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Lister på mange af lågerne i kold
jomfru i både sushi-køkken og varm-køkken har sorte eller
grålige skimmel-lignende plamager i varierende grad.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Se bemærkning
under vedligehold.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Mange lister på kold jomfruer i både sushi-køkken og varm-køkken er revnede,
flækkede eller hullede.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: For et par måneder siden havde vi kontakt til Dan Køl Service for
at udskifte listerne, men der er lang leveringstid for at finde de rigtige. Vi går meget op i sanitering og rengøring
og køleenhederne er rene, men vi ignorerede de ødelagte lister på indersiden af skufferne. Men grunden er ikke
en undskyldning, vi gør det ikke godt nok og det vil vi ændre på så vi kan opretholde fødevaresikkerheden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse, nedkøling, pH af ris og indfrysning af fisk siden 1 juli 2024 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


